
 CJ MML 242855/22 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Dodávka a instalace dvou veřejných prefabrikovaných WC“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž modulů veřejných 

samoobslužných záchodků, jejich připojení, zprovoznění a zajištění podmínek pro jejich 

uvedení do provozu. 

 

Jedná se zejména o následující činnosti: 

- seznámení se s podklady a místy plnění, především s přílohami č. 4 a 5 zadávací 

dokumentace 

- spolupráce s vybraným dodavatelem stavební části pro odsouhlasení umístění 

připojovacích bodů 

- spolupráce při vytyčení budoucí polohy přípojek i základů pro umístění objektů 

- dodání prefabrikovaných výrobků 

- opláštění a designová úprava buněk 

- provedení potřebných revizí a zkoušek před uvedením do provozu, dokumentace 

skutečného provedení stavby 

- úklid zařízení zkušební provoz, zaškolení obsluhy 

- předání podkladů pro závěrečnou prohlídku stavby před uvedením do provozu 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že výše uvedené stavební práce budou prováděny ve 

veřejném prostoru, proto budou veškeré činnosti probíhat podle předem schváleného 

postupu a harmonogramu projednaného se zástupci zadavatele a technického dozoru 

stavebníka.     

 

Dodavatel (zhotovitel) je dále povinen: 

 zajistit označení pracovníků podílejících se na plnění zakázky; 

 vlastní realizaci předmětu zakázky řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní 

prostředí a okolí stavby; 



 CJ MML 242855/22 

 2 / 4 

 

 zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění 

komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště; 

 zajistit bezpečnost při montáži ve smyslu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

i ochrany životního prostředí dle platné legislativy; 

 provést všechny zkoušky, revize a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání 

kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, včetně podrobných 

technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek;  

 předat prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, 

související s plněním předmětu zakázky;  

 provést celkový čistý úklid vnitřku stavby a dotčeného okolí, likvidace zařízení 

staveniště je nutno provést v návaznosti na finální úpravy a očištění ploch;  

 zhotovitel si zajistí potřebná povolení pro zábor staveniště včetně povolení ke 

zvláštnímu užívání komunikací včetně dopravního značení; 

 nejpozději před podpisem smlouvy doložit technické listy k zařízení, aby byl zadavatel 

schopen posoudit splnění požadovaných parametrů. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona.  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník Sídlo IČO 

1. Agrotree s.r.o. Samota 1254, 334 41 Dobřany 070 95 856 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel pouze jednu nabídku.  
 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 



 CJ MML 242855/22 

 3 / 4 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Smlouva nebyla uzavřena.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známy 

Smlouva nebyla uzavřena.  

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 23. 9. 2022 do 10:00 hodin, zadavatel obdržel 

pouze jednu nabídku. V zadávacím řízení tak byl jediný účastník. 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel, v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zrušil výše uvedené zadávací 

řízení. Zrušení zadávacího řízení bylo schváleno usnesením rady města č. 1006/2022 ze dne 

11. 10. 2022.  

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 



 CJ MML 242855/22 

 4 / 4 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 15. listopad 2022   

 

 

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  


		2022-11-16T08:52:03+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. da035696685ce26b88b6b0401f16fc3df7b1eae3




